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[bookmark: _GoBack]Pielikums
informatīvajam ziņojumam „Par  Iekšlietu ministrijas
 sistēmas iestāžu amatpersonu ar speciālajām dienesta
 pakāpēm formas tērpu elementu pilnveidošanu, formas 
 tērpu izsniegšanas kārtības precizēšanu un centralizētās 
 formas tērpu izsniegšanas kārtības ieviešanas gaitu”


I. Valsts policijai papildu nepieciešamo finanšu līdzekļu aprēķins 

Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 10.februāra noteikumiem Nr.137 „Noteikumi par Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm formas tērpu un atšķirības zīmju aprakstu, speciāla apģērba, individuālo aizsardzības līdzekļu, ekipējuma un inventāra veidiem un to izsniegšanas normām” nepieciešams finansējums:
1) 257 Valsts policijas koledžas kadetiem gadā Ls 139 479 (1.tabula);
2)  4 291 Kārtības policijas, Kriminālistikas pārvaldes (daļa) amatpersonām, mantiskai apgādei   Ls 2 476 293; gadā  Ls 899 737 (2.tabula);
3) 805 amatpersonām, kas pārsvarā dienesta pienākumus pilda kabinetā (Centrālais aparāts, Galvenā administratīvā pārvalde, vadība, Sabiedriskās drošības birojs, Prevencijas  pārvaldes  vadība, Metodiskās vadības birojs, Licencēšanas un atļaujas administratīvie dienesti, Speciālo uzdevumu bataljona vadība, Organizatoriski analītiskā  nodaļa, Valsts policijas koledža (pasniedzēji, administratīvie), Kriminālistikas pārvalde (daļa)), mantiskai apgādei Ls 442 420; gadā Ls 163 181,55 (3.tabula);
4) 1 768 amatpersonām, kuras dienesta pienākumus veic, pastāvīgi nenēsājot formas tērpus (Kriminālpolicija,  Iekšējās drošības birojs), mantiskai  apgādei Ls 606 459;  gadā Ls 117 396 (4.tabula).

	Rādītājs
	Lati

	Kopā nepieciešamais finansējums:
	 3 664 652

	Kopā nepieciešamais finansējums, ņemot vērā iepriekš iegādātos formas tērpu priekšmetus 2014.g. un 2015.g.*:
	 1 808 857

	Finansējums 2013.gadā "bāzē":
	 350 000

	Papildu nepieciešamais finansējums 2014.gadā:
	 1 458 857

	Nepieciešamais finansējums 2015.gadā un turpmāk**:
	 852 397

	Nepieciešamais finansējums 2020.gadā**:
	 1 458 857


* - Kriminālpolicijai aprēķinā iekļauta pilna komplekta summa, jo iepriekšējos gados formas tērpi netika izsniegti
** - Ja Kriminālpolicijai 2014.gadā tiks iegādāts pilns komplekts, tad finanšu līdzekļi formas tērpu iegādei būs nepieciešami apmēram pēc 6 gadiem  2020.gadā

1.tabula

Valsts policijas  amatpersonu Valsts policijas koledžas kadetu mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Vienas vienības cena  bez PVN
	Daudzums (vienam cilvēkam)
	lietošanas ilgums
	kompl. summa
	mēn. izmaksas
	gada izmaksas

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Ziemas cepure ar nagu
	gab.
	9,65
	1
	48
	9,65
	0,20
	2,41

	2.
	Ziemas cepure (adīta)
	gab.
	3,30
	1
	36
	3,30
	0,09
	1,10

	3.
	Žokejcepure
	gab.
	4,50
	1
	12
	4,50
	0,38
	4,50

	4.
	Ziemas virsjaka (īsā)
	gab.
	27,70
	1
	48
	27,70
	0,58
	6,93

	5.
	Virsjaka vai virskrekls
	gab.
	32,00
	1
	30
	32,00
	1,07
	12,80

	6.
	Pulovers
	gab.
	15,50
	1
	36
	15,50
	0,43
	5,17

	7.
	Ziemas bikses (puskombinezons)
	gab.
	23,73
	1
	48
	23,73
	0,49
	5,93

	8.
	Bikses
	gab.
	18,92
	2
	36
	37,84
	1,05
	12,61

	9.
	Ikdienas krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	8,95
	2
	36
	17,90
	0,50
	5,97

	10.
	Ikdienas krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	8,37
	2
	36
	16,74
	0,47
	5,58

	11.
	Balts krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	8,49
	1
	36
	8,49
	0,24
	2,83

	12.
	Balts krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	8,03
	1
	36
	8,03
	0,22
	2,68

	13.
	Polo krekls
	gab.
	12,44
	1
	24
	12,44
	0,52
	6,22

	14.
	T krekls
	gab.
	4,00
	2
	24
	8,00
	0,33
	4,00

	15.
	Vasaras formas tērps
	kompl.
	22,00
	1
	12
	22,00
	1,83
	22,00

	16.
	Kaklasaite
	gab.
	1,38
	2
	36
	2,76
	0,08
	0,92

	17.
	Kaklasaites saspraude
	gab.
	1,50
	1
	132
	1,50
	0,01
	0,14

	18.
	Ziemas zābaki
	pāris
	65,00
	1
	36
	65,00
	1,81
	21,67

	19.
	Vasaras zābaki
	pāris
	65,00
	1
	36
	65,00
	1,81
	21,67

	20.
	Kurpes
	pāris
	30,00
	1
	30
	30,00
	1,00
	12,00

	21.
	Kokvilnas zeķes
	gab.
	0,67
	6
	24
	4,02
	0,17
	2,01

	22.
	Pusvilnas zeķes
	gab.
	0,94
	2
	36
	1,88
	0,05
	0,63

	23.
	Cimdi
	pāris
	4,00
	1
	36
	4,00
	0,11
	1,33

	24.
	Šalle
	gab.
	2,00
	1
	72
	2,00
	0,03
	0,33

	25.
	Siksna (ieroču josta)
	gab.
	8,95
	1
	72
	8,95
	0,12
	1,49

	26.
	Bikšu siksna
	gab.
	5,50
	1
	60
	5,50
	0,09
	1,10

	27.
	Uzpleču pārvalki (kadetam)
	kompl.
	1,20
	3
	12
	3,60
	0,30
	3,60

	28.
	Uzvārda uzšuve
	kompl.
	2,40
	1
	12
	2,40
	0,20
	2,40

	29.
	Zīmotnes ‘’LV’’
	kompl.
	0,40
	4
	12
	1,60
	0,13
	1,60

	30.
	Uzšuve ‘’Policija’’
	gab.
	0,50
	3
	12
	1,50
	0,13
	1,50

	31.
	Uzšuve „Policijas koledža”
	gab.
	1,00
	1
	12
	1,00
	0,08
	1,00

	KOPĀ:
	448,53
	 
	174,11

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	542,72
	 
	210,67




2.tabula

Valsts policijas amatpersonu  (Kārtības policija, Kriminālistikas pārvalde, VPK (izņemot kadetus)) mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Vienas vienības cena  bez PVN
	Daudzums (vienam cilvēkam)
	lietošanas ilgums
	kompl. summa
	mēn. izmaksas
	gada izmaksas

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Ziemas cepure ar nagu
	gab.
	9,65
	1
	48
	9,65
	0,20
	2,41

	2.
	Ziemas cepure (adīta)
	gab.
	3,30
	1
	36
	3,30
	0,09
	1,10

	3.
	Vasaras cepure ar nagu
	gab.
	17,00
	1
	48
	17,00
	0,35
	4,25

	4.
	Žokejcepure
	gab.
	4,50
	1
	12
	4,50
	0,38
	4,50

	5.
	Ziemas virsjaka (īsā)
	gab.
	27,70
	1
	48
	27,70
	0,58
	6,93

	6.
	Žakete  vai virsjaka
	gab.
	40,00
	1
	36
	40,00
	1,11
	13,33

	7.
	Pulovers
	gab.
	15,50
	1
	36
	15,50
	0,43
	5,17

	8.
	Ziemas bikses (puskombinezons)
	gab.
	23,73
	1
	48
	23,73
	0,49
	5,93

	9.
	Bikses
	gab.
	18,92
	2
	36
	37,84
	1,05
	12,61

	10.
	Ikdienas krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	8,95
	2
	36
	17,90
	0,50
	5,97

	11.
	Ikdienas krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	8,37
	2
	36
	16,74
	0,47
	5,58

	12.
	Balts krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	8,49
	1
	36
	8,49
	0,24
	2,83

	13.
	Balts krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	8,03
	1
	36
	8,03
	0,22
	2,68

	14.
	Polo krekls
	gab.
	12,44
	1
	24
	12,44
	0,52
	6,22

	15.
	T krekls
	gab.
	4,00
	2
	24
	8,00
	0,33
	4,00

	16.
	Vasaras formas tērps
	kompl.
	22,00
	1
	12
	22,00
	1,83
	22,00

	17.
	Kaklasaite
	gab.
	1,38
	2
	36
	2,76
	0,08
	0,92

	18.
	Kaklasaites saspraude
	gab.
	1,50
	1
	132
	1,50
	0,01
	0,14

	19.
	Ziemas zābaki
	pāris
	65,00
	1
	36
	65,00
	1,81
	21,67

	20.
	Vasaras zābaki
	pāris
	65,00
	1
	36
	65,00
	1,81
	21,67

	21.
	Kurpes
	pāris
	30,00
	1
	30
	30,00
	1,00
	12,00

	22.
	Kokvilnas zeķes
	gab.
	0,67
	6
	24
	4,02
	0,17
	2,01

	23.
	Pusvilnas zeķes
	gab.
	0,94
	2
	36
	1,88
	0,05
	0,63

	24.
	Cimdi
	pāris
	4,00
	1
	36
	4,00
	0,11
	1,33

	25.
	Šalle
	gab.
	2,00
	1
	72
	2,00
	0,03
	0,33

	26.
	Siksna (ieroču josta)
	gab.
	8,95
	1
	72
	8,95
	0,12
	1,49

	27.
	Bikšu siksna
	gab.
	5,50
	1
	60
	5,50
	0,09
	1,10

	28.
	Uzpleču pārvalki
	kompl.
	1,00
	3
	36
	3,00
	0,08
	1,00

	29.
	Uzvārda uzšuve
	kompl.
	2,40
	1
	36
	2,40
	0,07
	0,80

	30.
	Zīmotnes ''LV''
	kompl.
	0,40
	4
	36
	1,60
	0,04
	0,53

	31.
	Josla-10mm
	kompl.
	0,60
	4
	36
	2,40
	0,07
	0,80

	32.
	Rombi
	kompl.
	0,40
	4
	36
	1,60
	0,04
	0,53

	33.
	Uzšuve ''Policija''
	gab.
	0,50
	3
	36
	1,50
	0,04
	0,50

	34.
	Uzšuve "Kārtības policija" 
	gab.
	1,00
	1
	36
	1,00
	0,03
	0,33

	KOPĀ:
	476,93
	 
	173,29

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	577,09
	 
	209,68




3.tabula

Valsts policijas  amatpersonu, kuras pārsvarā dienesta pienākumus pilda kabinetā (administratīvie dienesti), mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Vienas vienības cena  bez PVN
	Daudzums (vienam cilvēkam)
	lietošanas ilgums
	kompl. summa
	mēn. izmaksas
	gada izmaksas

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Ziemas cepure ar nagu
	gab.
	9,65
	1
	48
	9,65
	0,20
	2,41

	2.
	Ziemas cepure (adīta)
	gab.
	3,30
	1
	36
	3,30
	0,09
	1,10

	3.
	Vasaras cepure ar nagu
	gab.
	17,00
	1
	48
	17,00
	0,35
	4,25

	4.
	Žokejcepure
	gab.
	4,50
	1
	12
	4,50
	0,38
	4,50

	5.
	Ziemas virsjaka
	gab.
	29,71
	1
	48
	29,71
	0,62
	7,43

	6.
	Žakete 
	gab.
	40,00
	1
	36
	40,00
	1,11
	13,33

	7.
	Pulovers
	gab.
	15,50
	1
	36
	15,50
	0,43
	5,17

	8.
	Bikses
	gab.
	18,92
	2
	36
	37,84
	1,05
	12,61

	9.
	Ikdienas krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	8,95
	2
	36
	17,90
	0,50
	5,97

	10.
	Ikdienas krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	8,37
	2
	36
	16,74
	0,47
	5,58

	11.
	Balts krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	8,49
	1
	36
	8,49
	0,24
	2,83

	12.
	Balts krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	8,03
	1
	36
	8,03
	0,22
	2,68

	13.
	Polo krekls
	gab.
	12,44
	1
	24
	12,44
	0,52
	6,22

	14.
	T krekls
	gab.
	4,00
	2
	24
	8,00
	0,33
	4,00

	15.
	Vasaras formas tērps
	kompl.
	22,00
	1
	12
	22,00
	1,83
	22,00

	16.
	Kaklasaite
	gab.
	1,38
	2
	36
	2,76
	0,08
	0,92

	17.
	Kaklasaites saspraude
	gab.
	1,50
	1
	132
	1,50
	0,01
	0,14

	18.
	Ziemas zābaki
	pāris
	65,00
	1
	36
	65,00
	1,81
	21,67

	19.
	Vasaras zābaki
	pāris
	65,00
	1
	36
	65,00
	1,81
	21,67

	20.
	Kurpes
	pāris
	30,00
	1
	30
	30,00
	1,00
	12,00

	21.
	Kokvilnas zeķes
	gab.
	0,67
	6
	24
	4,02
	0,17
	2,01

	22.
	Pusvilnas zeķes
	gab.
	0,94
	2
	36
	1,88
	0,05
	0,63

	23.
	Cimdi
	pāris
	4,00
	1
	36
	4,00
	0,11
	1,33

	24.
	Šalle
	gab.
	2,00
	1
	72
	2,00
	0,03
	0,33

	25.
	Siksna (ieroču josta)
	gab.
	8,95
	1
	72
	8,95
	0,12
	1,49

	26.
	Bikšu siksna
	gab.
	5,50
	1
	60
	5,50
	0,09
	1,10

	27.
	Uzpleču pārvalki
	kompl.
	1,00
	3
	36
	3,00
	0,08
	1,00

	28.
	Uzvārda uzšuve
	kompl.
	2,40
	1
	36
	2,40
	0,07
	0,80

	29.
	Zīmotnes ''LV''
	kompl.
	0,40
	4
	36
	1,60
	0,04
	0,53

	30.
	Josla-10mm vai josla 20 mm
	kompl.
	0,60
	4
	36
	2,40
	0,07
	0,80

	31.
	Rombi vai zvaigznes
	kompl.
	0,40
	4
	36
	1,60
	0,04
	0,53

	32.
	Uzšuve ''Policija''
	gab.
	0,50
	3
	36
	1,50
	0,04
	0,50

	KOPĀ:
	454,21
	 
	167,53

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	549,59
	 
	202,71




4.tabula

Valsts policijas  amatpersonu, kuras  dienesta pienākumus veic, pastāvīgi nenēsājot formas tērpus  (Kriminālpolicija, Iekšējās drošības birojs), mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Vienas vienības cena  bez PVN
	Daudzums (vienam cilvēkam)
	lietošanas ilgums
	kompl. summa
	mēn. izmaksas
	gada izmaksas

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Ziemas cepure ar nagu
	gab.
	9,65
	1
	72
	9,65
	0,13
	1,61

	2.
	Vasaras cepure ar nagu
	gab.
	17,00
	1
	72
	17,00
	0,24
	2,83

	3.
	Ziemas virsjaka
	gab.
	29,71
	1
	72
	29,71
	0,41
	4,95

	4.
	Žakete 
	gab.
	40,00
	1
	60
	40,00
	0,67
	8,00

	5.
	Bikses
	gab.
	18,92
	1
	60
	18,92
	0,32
	3,78

	6.
	Ikdienas krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	8,95
	1
	60
	8,95
	0,15
	1,79

	7.
	Ikdienas krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	8,37
	1
	60
	8,37
	0,14
	1,67

	8.
	Balts krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	8,49
	1
	60
	8,49
	0,14
	1,70

	9.
	Balts krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	8,03
	1
	60
	8,03
	0,13
	1,61

	10.
	Kaklasaite
	gab.
	1,38
	1
	60
	1,38
	0,02
	0,28

	11.
	Kaklasaites saspraude
	gab.
	1,50
	1
	132
	1,50
	0,01
	0,14

	12.
	Ziemas zābaki
	pāris
	65,00
	1
	60
	65,00
	1,08
	13,00

	13.
	Kurpes
	pāris
	30,00
	1
	48
	30,00
	0,63
	7,50

	14.
	Kokvilnas zeķes
	gab.
	0,67
	2
	36
	1,34
	0,04
	0,45

	15.
	Cimdi
	pāris
	4,00
	1
	60
	4,00
	0,07
	0,80

	16.
	Šalle
	gab.
	2,00
	1
	108
	2,00
	0,02
	0,22

	17.
	Siksna (ieroču josta)
	gab.
	8,95
	1
	108
	8,95
	0,08
	0,99

	18.
	Bikšu siksna
	gab.
	5,50
	1
	108
	5,50
	0,05
	0,61

	19.
	Uzpleču pārvalki
	kompl.
	1,00
	3
	60
	3,00
	0,05
	0,60

	20.
	Uzvārda uzšuve
	kompl.
	2,40
	1
	60
	2,40
	0,04
	0,48

	21.
	Kokarde
	gab.
	1,20
	3
	60
	3,60
	0,06
	0,72

	22.
	Zīmotnes ''LV''
	kompl.
	0,40
	4
	60
	1,60
	0,03
	0,32

	23.
	Rombi
	kompl.
	0,40
	4
	60
	1,60
	0,03
	0,32

	24.
	Uzšuve ''Policija''
	gab.
	0,50
	3
	60
	1,50
	0,03
	0,30

	25.
	Uzšuve "Krininālpolicija"
	gab.
	1,00
	1
	60
	1,00
	0,02
	0,20

	KOPĀ:
	283,49
	 
	54,87

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	343,02
	 
	66,40



II. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam papildu nepieciešamo finanšu līdzekļu aprēķins 

Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 10.februāra noteikumiem Nr.137 „Noteikumi par Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm formas tērpu un atšķirības zīmju aprakstu, speciāla apģērba, individuālo aizsardzības līdzekļu, ekipējuma un inventāra veidiem un to izsniegšanas normām” nepieciešams finansējums:
1) 71 Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžas kadetiem gadā  Ls 6 431 (5.tabula);
2) 226 amatpersonām, kas saistītas ar ugunsdrošības, civilās aizsardzības un atbalsta funkciju veikšanu, gadā  Ls 30 404 (6.tabula);
3) 2622 amatpersonām, kas saistītas ar ugunsgrēku dzēšanu un glābšanas darbu veikšanu un citu pamatfunkciju veikšanu, gadā  Ls 418 865 (7.tabula).

	Rādītājs
	Lati

	Kopā nepieciešamais finansējums gadā:
	 455 700

	Kopā nepieciešamais finansējums, ņemot vērā iepriekš iegādātos formas tērpu priekšmetus 2014.g. un 2015.g.:
	 254 185

	Finansējums 2013.gadā "bāzē":
	 42 000

	Papildu nepieciešamais finansējums 2014. un 2015.gadā:
	 212 185

	Nepieciešamais finansējums 2016.gadā un turpmāk:
	 413 699







5.tabula

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta amatpersonu  Ugunsdrošības  un civilās aizsardzības koledžas kadetu mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Vienas vienības cena  bez PVN
	Daudzums (vienam cilvēkam)
	lietošanas ilgums
	kompl. summa
	mēn. izmaksas
	gada izmaksas

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	vasaras cepure (naģene)
	gab.
	17,00
	0
	 
	0
	0,00
	0

	2.
	vasaras cepure (sieviešu)
	gab.
	15,00
	0
	 
	 
	0,00
	0,0

	3.
	laiviņcepure
	gab.
	6,00
	1
	48
	6
	0,13
	1,5

	4.
	ziemas cepure ar nagu
	gab.
	9,65
	1
	48
	9,65
	0,20
	2,4

	5.
	ziemas mētelis
	gab.
	 
	0
	 
	 
	0,00
	0,0

	6.
	ziemas virsjaka
	gab.
	29,71
	1
	48
	29,71
	0,62
	7,4

	7.
	virsjaka (vīriešu)
	gab.
	32,00
	1
	48
	32
	0,67
	8,0

	8.
	virsjaka (sieviešu)
	gab.
	27,00
	1
	48
	27
	0,56
	6,8

	9.
	pulovers
	gab.
	15,50
	1
	48
	15,5
	0,32
	3,9

	10.
	žakete (vīriešu)
	gab.
	40,00
	0
	 
	0
	0,00
	0,0

	11.
	parādes žakete (vīriešu)
	gab.
	68,00
	0
	 
	0
	0,00
	0,0

	12.
	žakete (sieviešu)
	gab.
	40,00
	0
	 
	0
	0,00
	0,0

	13.
	bikses (vīriešu)
	gab.
	18,92
	2
	48
	37,84
	0,79
	9,5

	14.
	parādes bikses (vīriešu)
	gab.
	34,00
	0
	 
	0
	0,00
	0,0

	15.
	bikses (sieviešu)
	gab.
	18,50
	0
	 
	0
	0,00
	0,0

	16.
	svārki
	gab.
	13,00
	1
	36
	0
	0,00
	0,0

	17.
	ikdienas krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	7,61
	2
	48
	15,22
	0,32
	3,8

	18.
	ikdienas krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	6,80
	2
	48
	0
	0,00
	0,0

	19.
	ikdienas blūze ar garām piedurknēm
	gab.
	6,97
	2
	48
	0
	0,00
	0,0

	20.
	ikdienas blūze ar īsām piedurknēm
	gab.
	6,34
	2
	48
	0
	0,00
	0,0

	21.
	balts krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	7,08
	2
	48
	14,16
	0,30
	3,5

	22.
	balts krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	6,32
	2
	48
	0
	0,00
	0,0

	23.
	balta blūze ar garām piedurknēm
	gab.
	6,55
	2
	48
	0
	0,00
	0,0

	24.
	balta blūze ar īsām piedurknēm
	gab.
	5,99
	2
	48
	0
	0,00
	0,0

	25.
	kaklasaite (ar gumiju)
	gab.
	1,38
	2
	48
	2,76
	0,06
	0,7

	26.
	kaklasaite (sienamā)
	gab.
	1,80
	0
	 
	 
	0,00
	0,0

	27.
	kakla apsējs (sieviešu)
	gab.
	1,55
	0
	 
	 
	0,00
	0,0

	28.
	kaklasaites saspraude
	gab.
	2,20
	1
	60
	2,2
	0,04
	0,4

	29.
	kakla apsēja saspraude
	gab.
	 
	0
	 
	 
	0,00
	0,0

	30.
	zābaki (saišu)
	pāris
	28,56
	1
	36
	28,56
	0,00
	0,0

	31.
	ziemas zābaki (vīriešu)
	pāris
	35,00
	1
	48
	35
	0,73
	8,8

	32.
	ziemas zābaki (sieviešu)
	pāris
	35,00
	1
	48
	0
	0,00
	0,0

	33.
	kurpes (vīriešu)
	pāris
	26,26
	1
	36
	26,26
	0,73
	8,8

	34.
	kurpes (sieviešu)
	pāris
	23,90
	1
	36
	0
	0,00
	0,0

	35.
	dežūrforma* (virskrekls, bikses)
	kompl.
	24,12
	1
	24
	 
	0,00
	0,0

	36.
	ziemas virsjaka (īsā)*
	gab.
	32,00
	1
	48
	 
	0,00
	0,0

	37.
	T krekls*
	gab.
	3,41
	2
	24
	 
	0,00
	0,0

	38.
	polo krekls*
	gab.
	9,77
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	39.
	žokejcepure*
	gab.
	4,50
	1
	24
	 
	0,00
	0,0

	40.
	ādas cimdi (pirkstaiņi)
	pāris
	12,00
	1
	 
	12
	0,00
	0,0

	41.
	trikotāžas cimdi (pirkstaiņi)
	pāris
	4,00
	1
	24
	8
	0,00
	0,0

	42.
	šalle
	gab.
	2,00
	1
	60
	2
	0,03
	0,4

	43.
	bikšu siksna (ādas)
	gab.
	5,50
	1
	60
	5,5
	0,09
	1,1

	44.
	akselbante
	gab.
	 
	0
	 
	 
	0,00
	0,0

	45.
	parādes josta
	gab.
	 
	0
	 
	 
	0,00
	0,0

	46.
	uzpleču pārvalki
	pāris
	1,00
	1
	24
	1
	0,04
	0,5

	47.
	ģenerāļa uzpleči (pītie vai izšūtie)
	pāris
	 
	0
	 
	 
	0,00
	0,0

	48.
	kadeta uzpleči
	pāris
	1,20
	3
	48
	 
	0,00
	0,0

	49.
	uzvārda uzšuve
	gab.
	0,80
	3
	48
	2,4
	0,00
	0,0

	50.
	uzšuve “Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža”
	gab.
	1,00
	3
	48
	2,5
	0,05
	0,6

	51.
	Emblēma "Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests"
	gab.
	1,30
	2
	36
	2,5
	0,07
	0,8

	52.
	atšķirības zīmes (vidējas) 
	kompl.
	2,00
	2
	36
	16
	0,44
	5,3

	53.
	kokarde
	gab.
	1,00
	2
	36
	2
	0,06
	0,7

	KOPĀ:
	335,76
	 
	74,86

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	406,27
	
	90,58




6.tabula

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta amatpersonu, kas saistītas ar ugunsdrošības, civilās aizsardzības un atbalsta funkciju veikšanu, mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Vienas vienības cena  bez PVN
	Daudzums (vienam cilvēkam)
	lietošanas ilgums
	kompl. summa
	mēn. izmaksas
	gada izmaksas

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	vasaras cepure (naģene)
	gab.
	17,00
	1
	60
	17
	0,28
	3,4

	2.
	vasaras cepure (sieviešu)
	gab.
	15,00
	1
	0
	 
	0,00
	0,0

	3.
	laiviņcepure
	gab.
	6,00
	1
	60
	0
	0,00
	0,0

	4.
	ziemas cepure ar nagu
	gab.
	9,65
	1
	48
	9,65
	0,20
	2,4

	5.
	ziemas mētelis
	gab.
	 
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	6.
	ziemas virsjaka
	gab.
	29,71
	1
	48
	29,71
	0,62
	7,4

	7.
	virsjaka (vīriešu)
	gab.
	32,00
	1
	60
	32
	0,53
	6,4

	8.
	virsjaka (sieviešu)
	gab.
	27,00
	1
	60
	0
	0,00
	0,0

	9.
	pulovers
	gab.
	15,50
	1
	48
	15,5
	0,32
	3,9

	10.
	žakete (vīriešu)
	gab.
	40,00
	1
	48
	40
	0,83
	10,0

	11.
	parādes žakete (vīriešu)
	gab.
	68,00
	1
	84
	68
	0,81
	9,7

	12.
	žakete (sieviešu)
	gab.
	40,00
	1
	48
	0
	0,00
	0,0

	13.
	bikses (vīriešu)
	gab.
	18,92
	2
	36
	37,84
	1,05
	12,6

	14.
	parādes bikses (vīriešu)
	gab.
	34,00
	1
	48
	34
	0,71
	8,5

	15.
	bikses (sieviešu)
	gab.
	18,50
	1
	36
	0
	0,00
	0,0

	16.
	svārki
	gab.
	13,00
	1
	36
	0
	0,00
	0,0

	17.
	ikdienas krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	7,61
	2
	36
	15,22
	0,42
	5,1

	18.
	ikdienas krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	6,80
	2
	36
	13,6
	0,38
	4,5

	19.
	ikdienas blūze ar garām piedurknēm
	gab.
	6,97
	2
	36
	0
	0,00
	0,0

	20.
	ikdienas blūze ar īsām piedurknēm
	gab.
	6,34
	2
	36
	0
	0,00
	0,0

	21.
	balts krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	7,08
	2
	36
	14,16
	0,39
	4,7

	22.
	balts krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	6,32
	2
	36
	12,64
	0,35
	4,2

	23.
	balta blūze ar garām piedurknēm
	gab.
	6,55
	2
	36
	0
	0,00
	0,0

	24.
	balta blūze ar īsām piedurknēm
	gab.
	5,99
	2
	36
	0
	0,00
	0,0

	25.
	kaklasaite (ar gumiju)
	gab.
	1,38
	2
	48
	2,76
	0,06
	0,7

	26.
	kaklasaite (sienamā)
	gab.
	1,80
	 
	 
	 
	0,00
	0,0

	27.
	kakla apsējs (sieviešu)
	gab.
	1,55
	2
	48
	 
	0,00
	0,0

	28.
	kaklasaites saspraude
	gab.
	2,20
	1
	36
	2,2
	0,06
	0,7

	29.
	kakla apsēja saspraude
	gab.
	 
	 
	36
	 
	0,00
	0,0

	30.
	zābaki (saišu)
	pāris
	28,56
	1
	 
	28,56
	0,00
	0,0

	31.
	ziemas zābaki (vīriešu)
	pāris
	35,00
	1
	48
	35
	0,73
	8,8

	32.
	ziemas zābaki (sieviešu)
	pāris
	35,00
	1
	48
	0
	0,00
	0,0

	33.
	kurpes (vīriešu)
	pāris
	26,26
	1
	36
	26,26
	0,73
	8,8

	34.
	kurpes (sieviešu)
	pāris
	23,90
	1
	36
	0
	0,00
	0,0

	35.
	dežūrforma* (virskrekls, bikses)
	kompl.
	24,12
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	36.
	ziemas virsjaka (īsā)*
	gab.
	32,00
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	37.
	T krekls*
	gab.
	3,41
	2
	 
	 
	0,00
	0,0

	38.
	polo krekls*
	gab.
	9,77
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	39.
	žokejcepure*
	gab.
	4,50
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	40.
	ādas cimdi (pirkstaiņi)
	pāris
	12,00
	1
	48
	12
	0,25
	3,0

	41.
	trikotāžas cimdi (pirkstaiņi)
	pāris
	4,00
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	42.
	šalle
	gab.
	2,00
	1
	60
	2
	0,03
	0,4

	43.
	bikšu siksna (ādas)
	gab.
	5,50
	1
	60
	5,5
	0,09
	1,1

	44.
	akselbante
	gab.
	 
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	45.
	parādes josta
	gab.
	 
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	46.
	uzpleču pārvalki
	pāris
	1,00
	3
	36
	3
	0,08
	1,0

	47.
	ģenerāļa uzpleči (pītie vai izšūtie)
	pāris
	 
	4
	 
	 
	0,00
	0,0

	48.
	kadeta uzpleči
	pāris
	1,20
	3
	 
	 
	0,00
	0,0

	49.
	uzvārda uzšuve
	gab.
	0,80
	3
	 
	2,4
	0,00
	0,0

	50.
	uzšuve “Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža”
	gab.
	1,00
	3
	36
	0
	0,00
	0,0

	51.
	Emblēma "Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests"
	gab.
	1,30
	3
	48
	2,5
	0,05
	0,6

	52.
	atšķirības zīmes (vidējas) 
	kompl.
	11,00
	1
	48
	11
	0,23
	2,8

	53.
	kokarde
	gab.
	1,00
	2
	48
	2
	0,04
	0,5

	KOPĀ:
	474,5
	 
	111,18

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	574,15
	 
	134,53




7.tabula

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta amatpersonu, kas saistītas ar ugunsgrēku dzēšanu, glābšanas darbu  un citu pamatfunkciju veikšanu, mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Vienas vienības cena  bez PVN
	Daudzums (vienam cilvēkam)
	lietošanas ilgums
	kompl. summa
	mēn. izmaksas
	gada izmaksas

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	vasaras cepure (naģene)
	gab.
	17,00
	1
	60
	17
	0,28
	3,4

	2.
	vasaras cepure (sieviešu)
	gab.
	15,00
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	3.
	laiviņcepure
	gab.
	6,00
	1
	48
	6
	0,13
	1,5

	4.
	ziemas cepure ar nagu
	gab.
	9,65
	1
	48
	9,65
	0,20
	2,4

	5.
	ziemas mētelis
	gab.
	 
	1
	 
	 
	0,00
	0,0

	6.
	ziemas virsjaka
	gab.
	29,71
	1
	48
	29,71
	0,62
	7,4

	7.
	virsjaka (vīriešu)
	gab.
	32,00
	1
	36
	32
	0,89
	10,7

	8.
	virsjaka (sieviešu)
	gab.
	27,00
	1
	36
	0
	0,00
	0,0

	9.
	pulovers
	gab.
	15,50
	1
	48
	15,5
	0,32
	3,9

	10.
	žakete (vīriešu)
	gab.
	40,00
	1
	48
	40
	0,83
	10,0

	11.
	parādes žakete (vīriešu)
	gab.
	68,00
	1
	84
	68
	0,81
	9,7

	12.
	žakete (sieviešu)
	gab.
	40,00
	1
	48
	0
	0,00
	0,0

	13.
	bikses (vīriešu)
	gab.
	18,92
	2
	48
	37,84
	0,79
	9,5

	14.
	parādes bikses (vīriešu)
	gab.
	34,00
	1
	48
	34
	0,71
	8,5

	15.
	bikses (sieviešu)
	gab.
	18,50
	1
	36
	0
	0,00
	0,0

	16.
	svārki
	gab.
	13,00
	1
	36
	0
	0,00
	0,0

	17.
	ikdienas krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	7,61
	2
	36
	15,22
	0,42
	5,1

	18.
	ikdienas krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	6,80
	2
	 
	0
	0,00
	0,0

	19.
	ikdienas blūze ar garām piedurknēm
	gab.
	6,97
	2
	36
	0
	0,00
	0,0

	20.
	ikdienas blūze ar īsām piedurknēm
	gab.
	6,34
	2
	 
	0
	0,00
	0,0

	21.
	balts krekls ar garām piedurknēm
	gab.
	7,08
	2
	48
	14,16
	0,30
	3,5

	22.
	balts krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	6,32
	2
	 
	0
	0,00
	0,0

	23.
	balta blūze ar garām piedurknēm
	gab.
	6,55
	2
	48
	0
	0,00
	0,0

	24.
	balta blūze ar īsām piedurknēm
	gab.
	5,99
	2
	 
	0
	0,00
	0,0

	25.
	kaklasaite (ar gumiju)
	gab.
	1,38
	2
	48
	2,76
	0,06
	0,7

	26.
	kaklasaite (sienamā)
	gab.
	1,80
	 
	 
	 
	0,00
	0,0

	27.
	kakla apsējs (sieviešu)
	gab.
	1,55
	2
	 
	 
	0,00
	0,0

	28.
	kaklasaites saspraude
	gab.
	2,20
	1
	72
	2,2
	0,03
	0,4

	29.
	kakla apsēja saspraude
	gab.
	 
	 
	 
	 
	0,00
	0,0

	30.
	zābaki (saišu)
	pāris
	28,56
	1
	36
	28,56
	0,00
	0,0

	31.
	ziemas zābaki (vīriešu)
	pāris
	35,00
	1
	48
	35
	0,73
	8,8

	32.
	ziemas zābaki (sieviešu)
	pāris
	35,00
	1
	48
	0
	0,00
	0,0

	33.
	kurpes (vīriešu)
	pāris
	26,26
	1
	36
	26,26
	0,73
	8,8

	34.
	kurpes (sieviešu)
	pāris
	23,90
	1
	36
	0
	0,00
	0,0

	35.
	dežūrforma* (virskrekls, bikses)
	kompl.
	24,12
	1
	24
	24,12
	1,01
	12,1

	36.
	ziemas virsjaka (īsā)*
	gab.
	32,00
	1
	48
	32
	0,67
	8,0

	37.
	T krekls*
	gab.
	3,41
	2
	24
	0
	0,00
	0,0

	38.
	polo krekls*
	gab.
	9,77
	1
	24
	9,77
	0,41
	4,9

	39.
	žokejcepure*
	gab.
	4,50
	1
	24
	4,5
	0,19
	2,3

	40.
	ādas cimdi (pirkstaiņi)
	pāris
	12,00
	1
	0
	0
	0,00
	0,0

	41.
	trikotāžas cimdi (pirkstaiņi)
	pāris
	4,00
	1
	24
	4
	0,17
	2,0

	42.
	šalle
	gab.
	2,00
	1
	60
	2
	0,03
	0,4

	43.
	bikšu siksna (ādas)
	gab.
	5,50
	1
	60
	5,5
	0,09
	1,1

	44.
	akselbante
	gab.
	 
	1
	0
	 
	0,00
	0,0

	45.
	parādes josta
	gab.
	 
	1
	0
	 
	0,00
	0,0

	46.
	uzpleču pārvalki
	pāris
	1,00
	3
	36
	3
	0,08
	1,0

	47.
	ģenerāļa uzpleči (pītie vai izšūtie)
	pāris
	 
	4
	0
	 
	0,00
	0,0

	48.
	kadeta uzpleči
	pāris
	1,20
	3
	24
	 
	0,00
	0,0

	49.
	uzvārda uzšuve
	gab.
	0,80
	3
	24
	2,4
	0,10
	1,2

	50.
	uzšuve “Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža”
	gab.
	1,00
	3
	36
	0
	0,00
	0,0

	51.
	Emblēma "Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests"
	gab.
	1,30
	3
	36
	2,5
	0,07
	0,8

	52.
	atšķirības zīmes (vidējas) 
	kompl.
	11,00
	1
	36
	11
	0,31
	3,7

	53.
	kokarde
	gab.
	1,00
	2
	48
	2
	0,04
	0,5

	KOPĀ:
	516,65
	 
	132,02

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	625,15
	 
	159,75



III. Valsts robežsardzei papildu nepieciešamo finanšu līdzekļu aprēķins
 
Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 10.februāra noteikumiem Nr.137 „Noteikumi par Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonu ar speciālajām dienesta pakāpēm formas tērpu un atšķirības zīmju aprakstu, speciāla apģērba, individuālo aizsardzības līdzekļu, ekipējuma un inventāra veidiem un to izsniegšanas normām” nepieciešams finansējums:
1) 80 Valsts robežsardzes koledžas kadetiem gadā  Ls 54 400 (8.tabula) (80 kadeti x Ls 680 (vidējās izmaksas), ievērojot, ka otrajā gadā tiek izsniegti papildu formas tērpu priekšmeti; 
2) tutenis ar parādes jostu – Ls 5 996 (20 komplekti x Ls 299,80);
3) formas tērpa atjaunošana – Ls 441 048 (2397 nodarbinātie x Ls 184 (vidēji formas tērpa atjaunošanai gadā amatpersonām, kuras veic robežkontroli un imigrācijas struktūrvienību amatpersonām (9.tabula) robežuzraudzību (10.tabula) un pārējās amatpersonas (11.tabula).

	Rādītājs
	Lati

	Kopā nepieciešamais finansējums gadā:
	 501 444

	Finansējums 2013.gadā "bāzē":
	 9 395

	Papildu nepieciešamais finansējums 2014.gadā un turpmāk ik gadu:
	 492 049 


8.tabula

Valsts robežsardzes koledžas kadetu mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Skaits
	Lietošanas ilgums
	Cena
	Summa
	Mēn. izmaksas
	Gada izmaksas

	1.
	ziemas cepure
	gab.
	1
	48
	11,88
	11,88
	0,25
	2,97

	2.
	lauka formas ziemas cepure (adīta)
	gab.
	1
	48
	3,99
	3,99
	0,08
	1,00

	3.
	vasaras cepure (naģene)
	gab.
	1
	72
	20,57
	20,57
	0,29
	3,43

	4.
	vasaras cepure (sieviešu)
	gab.
	1
	72
	18,15
	18,15
	0,25
	3,03

	5.
	berete
	gab.
	1
	36
	10,64
	10,64
	0,30
	3,55

	6.
	žokejcepure
	gab.
	1
	36
	5,44
	5,44
	0,15
	1,81

	7.
	ziemas virsjaka 
	gab.
	1
	48
	46,88
	46,88
	0,98
	11,72

	8.
	ziemas mētelis (sieviešu)
	gab.
	1
	84
	0
	0
	0,00
	0,00

	9.
	vasaras mētelis (sieviešu)
	gab.
	1
	84
	0
	0
	0,00
	0,00

	10.
	žakete (vīriešu)
	gab.
	1
	72
	48,4
	48,4
	0,67
	8,07

	11.
	virsjaka (vīriešu)
	gab.
	1
	60
	38,72
	38,72
	0,65
	7,74

	12.
	žakete (sieviešu)
	gab.
	1
	72
	48,4
	48,40
	0,67
	8,07

	13.
	virsjaka (sieviešu)
	gab.
	1
	48
	44,77
	44,77
	0,93
	11,19

	14.
	veste (sieviešu)
	gab.
	1
	72
	0
	0
	0,00
	0,00

	15.
	ikdienas krekls ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,82
	21,64
	0,45
	5,41

	16.
	ikdienas krekls ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,12
	20,24
	0,42
	5,06

	17.
	balts krekls ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,27
	20,54
	0,43
	5,14

	18.
	balts krekls ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,71
	19,42
	0,40
	4,86

	19.
	ikdienas blūze ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,1
	20,2
	0,42
	5,05

	20.
	ikdienas blūze ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,19
	18,38
	0,38
	4,60

	21.
	balta blūze ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,72
	19,44
	0,41
	4,86

	22.
	balta blūze ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	8,91
	17,82
	0,37
	4,46

	23.
	kaklasaite  
	gab.
	2
	48
	1,66
	3,32
	0,07
	0,83

	24.
	kakla apsējs
	gab.
	2
	48
	1,87
	3,74
	0,08
	0,94

	25.
	kaklasaites saspraude
	gab.
	2
	72
	5,08
	10,16
	0,14
	1,69

	26.
	kakla apsēja saspraude
	gab.
	2
	72
	0,96
	1,92
	0,03
	0,32

	27.
	bikses (vīriešu)
	gab.
	2
	36
	22,89
	45,78
	1,27
	15,26

	28.
	svārki
	gab.
	1
	36
	15,73
	15,73
	0,44
	5,24

	29.
	bikses (sieviešu)
	gab.
	1
	36
	22,38
	22,38
	0,62
	7,46

	30.
	lauku forma (virskrekls un bikses)
	  kompl.
	2
	24
	24,13
	48,26
	2,01
	24,13

	31.
	polo krekls
	gab.
	2
	36
	11,7
	23,4
	0,65
	7,80

	32.
	T krekls ar garām un īsam piedurknēm
	 kompl.
	2
	24
	5,25
	10,5
	0,44
	5,25

	33.
	lauka formas siltais krekls un bikses
	 kompl.
	2
	36
	12,1
	24,20
	0,67
	8,07

	34.
	pulovers
	gab.
	1
	48
	19,23
	19,23
	0,40
	4,81

	35.
	ieroču siksna
	gab.
	1
	72
	10,82
	10,82
	0,15
	1,80

	36.
	bikšu siksna
	gab.
	1
	48
	6,65
	6,65
	0,14
	1,66

	37.
	ziemas  saišu zābaki 
	pāris
	1
	30
	34,84
	34,84
	1,16
	13,92

	38.
	vasaras saišu zābaki 
	paris
	1
	24
	34,84
	34,84
	1,45
	17,42

	39.
	ziemas zābaki (vīriešu)
	paris
	1
	48
	32,04
	32,04
	0,67
	8,01

	40.
	ziemas   zābaki (sieviešu)
	paris
	1
	48
	42,35
	42,35
	0,88
	10,59

	41.
	kurpes  (vīriešu) 
	 pāris
	2
	48
	32,04
	64,08
	1,34
	16,02

	42.
	kurpes  (sieviešu) 
	 pāris
	2
	48
	30,12
	60,24
	1,26
	15,06

	43.
	parādes josta 
	 gab.
	1
	132
	 
	0
	0,00
	0,00

	44.
	šalle
	gab.
	1
	48
	2,42
	2,42
	0,05
	0,61

	45.
	cimdi 
	pāris
	1
	36
	14,52
	14,52
	0,40
	4,84

	46.
	cimdi  (dūraini)
	pāris
	1
	48
	3,87
	3,87
	0,08
	0,97

	47.
	kokvilnas zeķes
	 pāris
	6
	30
	0,72
	4,32
	0,14
	1,73

	48.
	pusvilnas zeķes
	 pāris 
	4
	30
	0,99
	3,96
	0,13
	1,58

	49.
	zeķbikses
	 pāris
	12
	24
	1,39
	16,68
	0,70
	8,34

	50.
	uzpleču pārvalki
	 pāris
	4
	12
	1,02
	4,08
	0,34
	4,08

	51.
	uzšuve "ROBEŽSARDZE"
	 gab.
	3
	48
	0,73
	2,19
	0,05
	0,55

	52.
	identifikācijas zīme
	 gab.
	5
	48
	0,96
	4,80
	0,10
	1,20

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	679,28
	
	206,81




9.tabula

Amatpersonu, kuras veic robežkontroli, un imigrācijas struktūrvienību amatpersonu mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Skaits
	Lietošanas ilgums
	Cena
	Summa
	Mēn. izmaksas
	Gada izmaksas

	1.
	ziemas cepure
	gab.
	1
	48
	11,88
	11,88
	0,25
	2,97

	2.
	lauka formas ziemas cepure (adīta)
	gab.
	1
	60
	3,99
	3,99
	0,07
	0,80

	3.
	vasaras cepure (naģene)
	gab.
	1
	60
	20,57
	20,57
	0,34
	4,11

	4.
	vasaras cepure (sieviešu)
	gab.
	1
	60
	18,15
	18,15
	0,30
	3,63

	5.
	berete
	gab.
	1
	48
	10,64
	10,64
	0,22
	2,66

	6.
	žokejcepure
	gab.
	1
	72
	5,44
	5,44
	0,08
	0,91

	7.
	ziemas virsjaka 
	gab.
	1
	48
	46,88
	46,88
	0,98
	11,72

	8.
	ziemas virsjaka  ar puskombinezonu (īsā)
	kompl.
	1
	60
	72,38
	72,38
	1,21
	14,48

	9.
	ziemas mētelis (sieviešu)
	gab.
	1
	84
	 
	0
	0,00
	0,00

	10.
	vasaras mētelis (sieviešu)
	gab.
	1
	84
	 
	0
	0,00
	0,00

	11.
	žakete (vīriešu)
	gab.
	1
	72
	48,4
	48,4
	0,67
	8,07

	12.
	virsjaka (vīriešu)
	gab.
	1
	48
	38,72
	38,72
	0,81
	9,68

	13.
	žakete (sieviešu)
	gab.
	1
	72
	48,4
	48,4
	0,67
	8,07

	14.
	virsjaka (sieviešu)
	gab.
	1
	48
	44,77
	44,77
	0,93
	11,19

	15.
	veste (sieviešu)
	gab.
	1
	72
	 
	0
	0,00
	0,00

	16.
	ikdienas krekls ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,82
	21,64
	0,45
	5,41

	17.
	ikdienas krekls ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,12
	20,24
	0,42
	5,06

	18.
	balts krekls ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,27
	20,54
	0,43
	5,14

	19.
	balts krekls ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,71
	19,42
	0,40
	4,86

	20.
	ikdienas blūze ar garām piedurknēm
	gab.
	2
	48
	10,1
	20,2
	0,42
	5,05

	21.
	ikdienas blūze ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,19
	18,38
	0,38
	4,60

	22.
	balta blūze ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,72
	19,44
	0,41
	4,86

	23.
	balta blūze ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	8,91
	17,82
	0,37
	4,46

	24.
	kaklasaite  
	gab.
	2
	48
	1,66
	3,32
	0,07
	0,83

	25.
	kakla apsējs
	gab.
	2
	48
	1,87
	3,74
	0,08
	0,94

	26.
	kaklasaites saspraude
	gab.
	2
	72
	5,08
	10,16
	0,14
	1,69

	27.
	kakla apsēja saspraude
	gab.
	2
	72
	0,96
	1,92
	0,03
	0,32

	28.
	bikses (vīriešu)
	gab.
	2
	36
	22,89
	45,78
	1,27
	15,26

	29.
	svārki
	gab.
	1
	36
	15,73
	15,73
	0,44
	5,24

	30.
	bikses (sieviešu)
	gab.
	1
	36
	22,38
	22,38
	0,62
	7,46

	31.
	lauka forma (virskrekls un bikses)
	  kompl.
	1
	72
	24,13
	24,13
	0,34
	4,02

	32.
	polo krekls
	gab.
	2
	72
	11,7
	23,4
	0,33
	3,90

	33.
	T krekls ar garām un īsam piedurknēm
	 kompl.
	2
	36
	5,25
	10,5
	0,29
	3,50

	34.
	lauka formas siltais krekls un bikses
	 kompl.
	2
	36
	12,2
	24,4
	0,68
	8,13

	35.
	pulovers
	gab.
	1
	36
	19,23
	19,23
	0,53
	6,41

	36.
	ieroču siksna
	gab.
	1
	60
	10,82
	10,82
	0,18
	2,16

	37.
	bikšu siksna
	gab.
	1
	60
	6,65
	6,65
	0,11
	1,33

	38.
	ziemas  saišu zābaki 
	pāris
	1
	60
	34,84
	34,84
	0,58
	6,97

	39.
	vasaras saišu zābaki 
	paris
	1
	60
	34,84
	34,84
	0,58
	6,97

	40.
	ziemas   zābaki (vīriešu)
	paris
	1
	48
	32,04
	32,04
	0,67
	8,01

	41.
	ziemas   zābaki (sieviešu)
	paris
	1
	48
	42,35
	42,35
	0,88
	10,59

	42.
	gumijas zābaki ar silto oderi
	pāris
	1
	96
	18,3
	18,3
	0,19
	2,29

	43.
	kurpes  (vīriešu) 
	 pāris
	2
	48
	32,04
	64,08
	1,34
	16,02

	44.
	kurpes  (sieviešu) 
	 pāris
	2
	48
	30,12
	60,24
	1,26
	15,06

	45.
	parādes josta 
	 gab.
	1
	132
	 
	0
	0,00
	0,00

	46.
	šalle
	gab.
	1
	60
	2,42
	2,42
	0,04
	0,48

	47.
	cimdi 
	pāris
	1
	48
	14,52
	14,52
	0,30
	3,63

	48.
	cimdi  (dūraini)
	pāris
	1
	48
	3,87
	3,87
	0,08
	0,97

	49.
	kokvilnas zeķes
	 pāris
	6
	30
	0,88
	5,28
	0,18
	2,11

	50.
	pusvilnas zeķes
	 pāris
	4
	24
	1,02
	4,08
	0,17
	2,04

	51.
	zeķbikses
	 pāris
	12
	24
	1,39
	16,68
	0,70
	8,34

	52.
	uzpleču pārvalki
	 pāris
	4
	60
	0,9
	3,6
	0,06
	0,72

	53.
	uzšuve "ROBEŽSARDZE"
	 gab.
	3
	48
	0,73
	2,19
	0,05
	0,55

	54.
	identifikācijas zīme
	 gab.
	5
	48
	0,96
	4,8
	0,10
	1,20

	55.
	zīmotne "R"
	 kompl.
	2
	72
	0,48
	0,96
	0,01
	0,16

	56.
	kokarde 
	gab.
	2
	60
	1,81
	3,62
	0,06
	0,72

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	751,21
	
	178,76




10.tabula

Amatpersonu, kuras veic robežuzraudzību, mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Skaits
	Lietošanas ilgums
	Cena
	Summa
	Mēn. izmaksas
	Gada izmaksas

	1.
	ziemas cepure
	gab.
	1
	60
	11,88
	11,88
	0,20
	2,38

	2.
	lauka formas ziemas cepure (adīta)
	gab.
	1
	36
	3,99
	3,99
	0,11
	1,33

	3.
	vasaras cepure (naģene)
	gab.
	1
	72
	20,57
	20,57
	0,29
	3,43

	4.
	vasaras cepure (sieviešu)
	gab.
	1
	72
	18,15
	18,15
	0,25
	3,03

	5.
	berete
	gab.
	1
	48
	10,64
	10,64
	0,22
	2,66

	6.
	žokejcepure
	gab.
	1
	24
	5,44
	5,44
	0,23
	2,72

	7.
	ziemas virsjaka 
	gab.
	1
	60
	46,88
	46,88
	0,78
	9,38

	8.
	ziemas virsjaka  ar puskombinezonu (īsā)
	kompl.
	1
	48
	72,38
	72,38
	1,51
	18,10

	9.
	ziemas mētelis (sieviešu)
	gab.
	1
	84
	 
	0
	0,00
	0,00

	10.
	vasaras mētelis (sieviešu)
	gab.
	1
	84
	 
	0
	0,00
	0,00

	11.
	žakete (vīriešu)
	gab.
	1
	72
	48,4
	48,4
	0,67
	8,07

	12.
	virsjaka (vīriešu)
	gab.
	1
	60
	38,72
	38,72
	0,65
	7,74

	13.
	žakete (sieviešu)
	gab.
	1
	72
	48,4
	48,4
	0,67
	8,07

	14.
	virsjaka (sieviešu)
	gab.
	1
	60
	44,77
	44,77
	0,75
	8,95

	15.
	veste (sieviešu)
	gab.
	1
	72
	 
	0
	0,00
	0,00

	16.
	ikdienas krekls ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,82
	21,64
	0,45
	5,41

	17.
	ikdienas krekls ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,12
	20,24
	0,42
	5,06

	18.
	balts krekls ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,27
	20,54
	0,43
	5,14

	19.
	balts krekls ar īsām piedurknēm
	gab.
	2
	48
	9,71
	19,42
	0,40
	4,86

	20.
	ikdienas blūze ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,1
	20,2
	0,42
	5,05

	21.
	ikdienas blūze ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,19
	18,38
	0,38
	4,60

	22.
	balta blūze ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,72
	19,44
	0,41
	4,86

	23.
	balta blūze ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	8,91
	17,82
	0,37
	4,46

	24.
	kaklasaite  
	gab.
	2
	60
	1,66
	3,32
	0,06
	0,66

	25.
	kakla apsējs
	gab.
	2
	60
	1,87
	3,74
	0,06
	0,75

	26.
	kaklasaites saspraude
	gab.
	2
	72
	5,08
	10,16
	0,14
	1,69

	27.
	kakla apsēja saspraude
	gab.
	2
	72
	0,96
	1,92
	0,03
	0,32

	28.
	bikses (vīriešu)
	gab.
	2
	36
	22,89
	45,78
	1,27
	15,26

	29.
	svārki
	gab.
	1
	36
	15,73
	15,73
	0,44
	5,24

	30.
	bikses (sieviešu)
	gab.
	1
	36
	22,38
	22,38
	0,62
	7,46

	31.
	lauka forma (virskrekls un bikses)
	  kompl.
	2
	36
	24,13
	48,26
	1,34
	16,09

	32.
	polo krekls
	gab.
	2
	72
	11,7
	23,4
	0,33
	3,90

	33.
	T krekls ar garām un īsam piedurknēm
	 kompl.
	2
	24
	5,25
	10,5
	0,44
	5,25

	34.
	lauka formas siltais krekls un bikses
	 kompl.
	2
	24
	12,1
	24,2
	1,01
	12,10

	35.
	pulovers
	gab.
	1
	36
	19,23
	19,23
	0,53
	6,41

	36.
	ieroču siksna
	gab.
	1
	60
	10,82
	10,82
	0,18
	2,16

	37.
	bikšu siksna
	gab.
	1
	60
	6,65
	6,65
	0,11
	1,33

	38.
	ziemas  saišu zābaki 
	pāris
	1
	36
	34,84
	34,84
	0,97
	11,61

	39.
	vasaras saišu zābaki 
	paris
	1
	30
	34,84
	34,84
	1,16
	13,94

	40.
	ziemas   zābaki (vīriešu)
	paris
	1
	48
	32,04
	32,04
	0,67
	8,01

	41.
	ziemas   zābaki (sieviešu)
	paris
	1
	48
	42,35
	42,35
	0,88
	10,59

	 42.
	gumijas zābaki ar silto oderi
	pāris
	1
	36
	18,3
	18,3
	0,51
	6,10

	43.
	kurpes  (vīriešu) 
	 pāris
	2
	72
	32,04
	64,08
	0,89
	10,68

	44.
	kurpes  (sieviešu) 
	 pāris
	2
	72
	30,12
	60,24
	0,84
	10,04

	45.
	parādes josta 
	 gab.
	1
	132
	 
	0
	0,00
	0,00

	46.
	šalle
	gab.
	1
	60
	2,42
	2,42
	0,04
	0,48

	47.
	cimdi 
	pāris
	1
	48
	14,52
	14,52
	0,30
	3,63

	48.
	cimdi  (dūraini)
	pāris
	1
	48
	3,87
	3,87
	0,08
	0,97

	49.
	kokvilnas zeķes
	 pāris
	6
	30
	0,72
	4,32
	0,14
	1,73

	50.
	pusvilnas zeķes
	 pāris 
	4
	36
	0,99
	3,96
	0,11
	1,32

	51.
	zeķbikses
	 pāris
	12
	24
	1,39
	16,68
	0,70
	8,34

	52.
	uzpleču pārvalki
	 pārii
	4
	60
	0,9
	3,6
	0,06
	0,72

	53.
	uzšuve "ROBEŽSARDZE"
	 gab.
	3
	48
	0,73
	2,19
	0,05
	0,55

	54.
	identifikācijas zīme
	 gab.
	5
	48
	0,96
	4,8
	0,10
	1,20

	55.
	zīmotne "R"
	 kompl.
	2
	72
	0,48
	0,96
	0,01
	0,16

	56.
	kokarde 
	gab.
	2
	60
	1,81
	3,62
	0,06
	0,72

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	774,06
	
	205,80




11.tabula

Amatpersonu, kuras veic atbalsta funkcijas, mantiskā apgāde

	Nr. p.k.
	Priekšmeta nosaukums
	Mēr-vienība
	Skaits
	Lietošanas ilgums
	Cena
	Summa
	Mēn. izmaksas
	Gada izmaksas

	1.
	ziemas cepure
	gab.
	1
	48
	11,88
	11,88
	0,25
	2,97

	2.
	lauka formas ziemas cepure (adīta)
	gab.
	1
	84
	3,99
	3,99
	0,05
	0,57

	3.
	vasaras cepure (naģene)
	gab.
	1
	60
	20,57
	20,57
	0,34
	4,11

	4.
	vasaras cepure (sieviešu)
	gab.
	1
	60
	18,15
	18,15
	0,30
	3,63

	5.
	berete
	gab.
	1
	60
	10,64
	10,64
	0,18
	2,13

	6.
	žokejcepure
	gab.
	1
	72
	5,44
	5,44
	0,08
	0,91

	7.
	ziemas virsjaka 
	gab.
	1
	48
	46,88
	46,88
	0,98
	11,72

	8.
	ziemas virsjaka  ar puskombinezonu (īsā)
	kompl.
	1
	72
	72,38
	72,38
	1,01
	12,06

	9.
	ziemas mētelis (sieviešu)
	gab.
	1
	84
	0
	0
	0,00
	0,00

	10.
	vasaras mētelis (sieviešu)
	gab.
	1
	84
	0
	0
	0,00
	0,00

	11.
	žakete (vīriešu)
	gab.
	1
	60
	48,4
	48,4
	0,81
	9,68

	12.
	parādes žakete (vīriešu)
	gab.
	1
	72
	0
	0
	0,00
	0,00

	13.
	virsjaka (vīriešu)
	gab.
	1
	48
	38,72
	38,72
	0,81
	9,68

	14.
	žakete (sieviešu)
	gab.
	1
	60
	48,4
	48,4
	0,81
	9,68

	15.
	parādes žakete (sieviešu)
	gab.
	1
	72
	0
	0
	0,00
	0,00

	16.
	virsjaka (sieviešu)
	gab.
	1
	60
	44,77
	44,77
	0,75
	8,95

	17.
	veste (sieviešu)
	gab.
	1
	72
	0
	0
	0,00
	0,00

	18.
	ikdienas krekls ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,82
	21,64
	0,45
	5,41

	19.
	ikdienas krekls ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,12
	20,24
	0,42
	5,06

	20.
	balts krekls ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,27
	20,54
	0,43
	5,14

	21.
	balts krekls ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,71
	19,42
	0,40
	4,86

	22.
	ikdienas blūze ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	10,1
	20,2
	0,42
	5,05

	23.
	ikdienas blūze ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,19
	18,38
	0,38
	4,60

	24.
	balta blūze ar garām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	9,72
	19,44
	0,41
	4,86

	25.
	balta blūze ar īsām piedurknēm 
	gab.
	2
	48
	8,91
	17,82
	0,37
	4,46

	26.
	kaklasaite  
	gab.
	2
	48
	1,66
	3,32
	0,07
	0,83

	27.
	kakla apsējs
	gab.
	2
	48
	1,87
	3,74
	0,08
	0,94

	28.
	kaklasaites saspraude
	gab.
	2
	72
	5,08
	10,16
	0,14
	1,69

	29.
	kakla apsēja saspraude
	gab.
	2
	72
	0,96
	1,92
	0,03
	0,32

	30.
	bikses (vīriešu)
	gab.
	2
	36
	22,89
	45,78
	1,27
	15,26

	31.
	svārki
	gab.
	1
	36
	15,73
	15,73
	0,44
	5,24

	32.
	bikses (sieviešu)
	gab.
	1
	36
	22,38
	22,38
	0,62
	7,46

	33.
	lauka forma (virskrekls un bikses)
	  kompl.
	2
	84
	24,13
	48,26
	0,57
	6,89

	34.
	polo krekls
	gab.
	2
	72
	11,7
	23,4
	0,33
	3,90

	35.
	T krekls ar garām un īsam piedurknēm
	 kompl.
	2
	24
	5,25
	10,5
	0,44
	5,25

	36.
	lauka formas siltais krekls un bikses
	 kompl.
	1
	72
	12,1
	12,1
	0,17
	2,02

	37.
	pulovers
	gab.
	1
	60
	19,23
	19,23
	0,32
	3,85

	38.
	ieroču siksna
	gab.
	1
	96
	10,82
	10,82
	0,11
	1,35

	39.
	bikšu siksna
	gab.
	1
	60
	6,65
	6,65
	0,11
	1,33

	40.
	ziemas  saišu zābaki 
	pāris
	1
	72
	34,84
	34,84
	0,48
	5,81

	41.
	vasaras saišu zābaki 
	paris
	1
	72
	34,84
	34,84
	0,48
	5,81

	42.
	ziemas   zābaki (vīriešu)
	paris
	1
	48
	32,04
	32,04
	0,67
	8,01

	43.
	ziemas   zābaki (sieviešu)
	paris
	1
	48
	42,35
	42,35
	0,88
	10,59

	44.
	gumijas zābaki ar silto oderi
	pāris
	1
	96
	18,3
	18,3
	0,19
	2,29

	45.
	kurpes  (vīriešu) 
	 pāris
	2
	48
	32,04
	64,08
	1,34
	16,02

	46.
	kurpes  (sieviešu) 
	 pāris
	2
	48
	30,12
	60,24
	1,26
	15,06

	47.
	viesību tērps (vīriešu)
	kompl.
	1
	72
	0
	0
	0,00
	0,00

	48.
	viesību tērps (sieviešu)
	kompl.
	1
	72
	0
	0
	0,00
	0,00

	49.
	akselbantes
	gab.
	1
	72
	0
	0
	0,00
	0,00

	50.
	cimdi (balti)
	pāris
	1
	72
	0
	0
	0,00
	0,00

	51.
	šalle (balta)
	gab.
	1
	72
	0
	0
	0,00
	0,00

	52.
	viesību kurpes
	pāris
	1
	72
	0
	0
	0,00
	0,00

	53.
	parādes josta 
	 gab.
	1
	132
	0
	0
	0,00
	0,00

	54.
	šalle
	gab.
	1
	72
	2,42
	2,42
	0,03
	0,40

	55.
	cimdi 
	pāris
	1
	48
	14,52
	14,52
	0,30
	3,63

	56.
	kokvilnas zeķes
	 pāris
	6
	30
	0,72
	4,32
	0,14
	1,73

	57.
	pusvilnas zeķes
	 pāris 
	4
	48
	0,99
	3,96
	0,08
	0,99

	58.
	zeķbikses
	 pāris
	12
	24
	1,39
	16,68
	0,70
	8,34

	59.
	uzpleču pārvalki
	 pāris
	4
	60
	0,9
	3,6
	0,06
	0,72

	60.
	uzšuve "ROBEŽSARDZE"
	 gab.
	3
	48
	0,73
	2,19
	0,05
	0,55

	61.
	identifikācijas zīme
	 gab.
	5
	48
	0,96
	4,8
	0,10
	1,20

	62.
	zīmotne "R"
	 kompl.
	2
	60
	0,48
	0,96
	0,02
	0,19

	63.
	kokarde 
	gab.
	2
	60
	1,81
	3,62
	0,06
	0,72

	KOPĀ (ar PVN 21%):
	758,09
	
	166,44




Iekšlietu ministrs                                                             R.Kozlovskis


Vīza: valsts sekretāre                                                           I.PētersoneGodmane
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